
 

Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

 
                                                   П Р И К А З 

 

 

28.08.2023г.                                                                                                     № 81/4 

 

 

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности персональных 

данных в учреждении» 

 

 

 Во исполнение требований ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1. Назначить с воспитателя Нечаеву В.М. ответственным за обеспечение 

безопасности персональных данных в учреждении. 

2. Ответственному за обеспечении безопасности персональных данных в 

своей деятельности руководствоваться обязанностями, определенными 

ч.4 ст.22.1. ФЗ от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий       К.В.Клочкова 

 

 

 

 

 


